

PPH Multiservice ApS

Dueoddevej 6
7400 Herning

Årsrapport
9. juni 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Per Holdgaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PPH Multiservice ApS

Dueoddevej 6

7400 Herning

CVR-nr: 38700588

Regnskabsår: 09/06/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive Tømrer- og bygningsssnedkervirksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 124.598 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		440.291
Personaleomkostninger	1	-252.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.173
Resultat af ordinær primær drift		159.784
Øvrige finansielle omkostninger		-66
Ordinært resultat før skat		159.718
Skat af årets resultat	2	-35.120
Årets resultat		124.598
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		124.598
I alt		124.598

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.547
Indretning af lejede lokaler		8.146
Materielle aktiver i alt	3	112.693
Deposita		72.175
Finansielle aktiver i alt		72.175
Langfristede aktiver i alt		184.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		283.500
Andre tilgodehavender		123.389
Tilgodehavender i alt		406.889
Likvide beholdninger		17.292
Kortfristede aktiver i alt		424.181
Aktiver i alt		609.049

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		124.598
Egenkapital i alt		174.598
Gæld til realkreditinstitutter		337.459
Langfristede forpligtelser i alt		337.459
Skyldig selskabsskat		35.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		61.872
Kortfristede forpligtelser i alt		96.992
Forpligtelser i alt		434.451
Passiver i alt		609.049

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	130.549
Andre omkostninger til social sikring	284
Øvrige personaleomkostninger	121.501
	<u>252.334</u>

2. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	33.682
Årets udskudte skat	1.438
	<u>35.120</u>

3. Materielle aktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	140.866
Kostpris ultimo	140.866
Årets afskrivning	28.173
Af- og nedskrivning ultimo	28.173
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.693

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en uopsigelighed på 3 måneder, svarende til i alt kr. 75.447.

Selskabet indgår i en sambeskatning, hvorfor selskabet hæfter for eventuelle ubetalte skatter i moderselskabet.